
П Р О Т О К О Л № 71 

 

погоджувальної ради голів депутатських фракцій 

політичних партій міської ради  

(71 сесії міської ради 8 скликання) 

  

 

від 04 лютого 2026 року 

 

 

Місце проведення – міська рада 

 

 

Присутні: міський голова Сергій Соломаха, секретар міської ради Олександр Гуржій, голови і 

представники депутатських фракцій політичних партій – Михайло Коркішко, Валентина Фененко, 

Оксана Денисенко, Леся Золотарьова, Костянтин Богданов, Олександр Білоконь, Євген Ошека. 

 

Відсутні: Віталій Сєров. 

 

Обговорення питань, які виносяться на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання та затвердження 

її порядку денного: 

 

1. Про присвоєння звання "Почесний громадянин Миргородської міської територіальної 

громади" (посмертно). 

2. Про визнання повноважень депутата Миргородської міської ради восьмого скликання. 

3. Про внесення змін до рішення 4 сесії міської ради 8 скликання (ІІ засідання) від 29 січня 2021 

року № 54 "Про організацію роботи депутатів Миргородської міської ради восьмого скликання 

з виборцями". 

4. Про внесення змін до рішення 2 сесії міської ради 8 скликання (І засідання) від 09 грудня 2020 

року №3 "Про обрання лічильної комісії міської ради восьмого скликання". 

5. Про внесення змін до рішення 2 сесії міської ради 8 скликання (І засідання) від 09 грудня 2020 

року №6 "Про утворення постійних комісій Миргородської міської ради, затвердження їх 

складу, обрання голів комісій". 

6. Про внесення змін до рішення 58 сесії міської ради 8 скликання від 24 грудня 2024 року № 350 

“Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2025 рік 1656800000 (код 

бюджету)”. 

7. Про підсумки виконання бюджету Миргородської міської територіальної громади за 2025 рік. 

8. Про внесення змін до рішення 70 сесії міської ради 8 скликання від 23 грудня 2025 року № 406 

“Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 2026 рік 1656800000 (код 

бюджету)”. 

9. Про звернення Миргородської міської ради щодо повного фінансування з державного бюджету 

підвищення оплати праці педагогічних та соціальних працівників. 

10. Про намір отримати позику. ЗНЯТО 

 

11. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської рад 8 скликання від 26.01.2024 року № 9 "Про 

затвердження Програми підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до 

військової служби і підтримки заходів мобілізації та територіальної оборони на 2024-2026 

роки в новій редакції". 

12. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської ради 8 скликання від 26.01.2024 року № 11 "Про 

затвердження Програми розвитку цивільного захисту Миргородської міської територіальної 

громади на 2024 – 2026 роки в новій редакції". 



13. Про затвердження Переліків І, ІІ типів об’єктів оренди комунальної власності Миргородської 

міської територіальної громади та Переліку підприємств, установ, організацій, що надають 

соціально важливі послуги населенню в новій редакції.  

14. Про надання згоди на передачу в оренду нерухомого майна.  

15. Про затвердження Порядку оплати комунальних послуг орендарями нерухомого майна 

Миргородської міської територіальної громади в новій редакції.  

16. Про затвердження Програми приватизації об’єктів комунальної власності Миргородської 

міської територіальної громади на 2026 рік, Переліку об’єктів комунальної власності, що 

підлягають приватизації та Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації.  

17. Про списання майна.  

18. Про внесення змін до рішення 68 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 19.11.2025 

року №350 «Про прийняття майна до комунальної власності та передачу на баланс» . 

19. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Спецкомунтранс» в новій редакції.  

20. Про передачу комунального майна на праві узуфрукту. 

21. Про прийняття- передачу майна. 

22. Про внесення змін до рішення 70 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2025 року № 447 

«Про затвердження переліку природоохоронних заходів для фінансування з фонду охорони 

навколишнього природного середовища Миргородської міської територіальної громади у 2026 

році. 

23. Про внесення змін до рішення 46 сесії міської ради 8 скликання від 26.01.2024 року № 25 «Про 

затвердження Комплексної програми розвитку житлово–комунального господарства 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки у новій редакції».  

24. Про затвердження Статуту Комунального підприємства "Миргородська управляюча компанія" 

Миргородської міської ради в новій редакції. 

25. Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати, прибутку та адміністративних 

витрат, які враховуються при визначенні вартості поточних ремонтів об'єктів комунальної 

власності Миргородської міської територіальної громади. 

26. Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні 

вартості будівництва об`єктів на території Миргородської міської територіальної громади. 

27. Про внесення змін до рішення 47 сесії міської ради 8 скликання від 07 березня 2024 року №72 

"Про затвердження Програми будівництва, реконструкції, модернізації та капітального ремонту 

об'єктів інфраструктури і ремонтів об'єктів дорожньо-мостового господарства Миргородської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки". ЗНЯТО 

28. Про внесення змін до рішення 44 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 21 грудня 

2023 року № 418 «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту населення 

Миргородської міської територіальної громади на 2024 -2026 роки». 

29. Про внесення змін до рішення 44 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 21 грудня 

2023 року № 419 «Про затвердження Комплексної програми реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту Захисників / Захисниць України та членів їх сімей Миргородської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки». 

30. Про присвоєння імені Олександра Оксанченка Миргородській гімназії № 7 Миргородської 

міської ради Полтавської області. 

31. Про приймання майна. 

32. Про затвердження Статуту Міської телестудії "Миргород" в новій редакції. 

33. Про внесення змін до рішення 50 сесії міської ради 8 скликання від 17 травня 2024 року № 137 

"Про затвердження структури, загальної чисельності, штатного розпису апарату міської ради 

та її виконавчих органів, витрат на їх утримання в новій редакції. 



34. Про внесення змін до рішення сорок шостої сесії міської ради восьмого скликання від 26 січня 

2024 року № 35 "Про затвердження Комплексної програми розвитку охорони здоров'я 

Миргородської міської територіальної громади на 2024-2026 роки". 

35. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Миргородської міської 

територіальної громади електродів до напівавтоматичних дефібриляторів. 

36. Про внесення змін до рішення 68 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 19 

листопада 2025 року № 362 "Про надання згоди на прийняття спеціалізованого автомобіля 

медичної допомоги у комунальну власність Миргородської міської територіальної громади". 

37. Про передачу автомобіля та комплектуючих. 

38. Про внесення змін до рішення 70 сесії міської ради 8 скликання від 23 грудня 2025року №449 

"Про затвердження Порядку використання у 2026 році безповоротної фінансової допомоги 

Миргородською міською територіальною громадою, що надходить в іноземній валюті в у мовах 

воєнного стану в Україні". 

39. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ "Центр надання 

адміністративних послуг" виконавчого комітету Миргородської міської ради в новій редакції. 

40. Про затвердження базової мережі закладів культури Миргородської міської територіальної 

громади. 

41. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель. 

42. Про затвердження переліку земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби на території 

Миргородської міської територіальної громади. 

43. Про внесення змін до рішення 47 сесії Миргородської міської ради 6 скликання від 10.10.2014 

року № 24 "Про встановлення коефіцієнту для визначення ціни продажу (стартової ціни) 

земельних ділянок комунальної власності". 

44. Про визнання таким, що втратило чинність, рішення 15 сесії Миргородської міської ради 6 

скликання від 30.12.2011р. №7. 

45. Про надання згоди на будівництво на земельній ділянці комунальної власності. 

46. Про припинення прав на земельні ділянки. 

47. Про укладення договорів оренди землі на новий строк та надання земельних ділянок в оренду. 

48. Про проведення конкурсу на визначення орендарів земельних ділянок, сформованих за рахунок 

невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв). 

49. Про надання дозволів на розроблення документацій із землеустрою. 

50. Про надання КП "СПЕЦКОМУНТРАНС" у постійне користування земельної ділянки. 

51. Про затвердження технічних документацій із землеустрою на земельні ділянки, що перебувають 

у користуванні АТ "ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО". 

52. Про затвердження, погодження документацій із землеустрою. 

53. Про внесення змін до рішення 70 сесії Миргородської міської ради 8 скликання від 23.12.2025 

року № 461 "Про затвердження Переліку земельних ділянок або прав на них, які виставляються 

на земельні торги окремими лотами". 

54. Про проведення земельних торгів щодо продажу земельних ділянок або прав на них на території 

м. Миргород. 

55. Про проведення земельних торгів щодо продажу земельних ділянок або прав на них на території 

Миргородської міської територіальної громади (колишньої Біликівської сільської ради). 

56. Про проведення земельних торгів щодо продажу земельних ділянок або прав на них на території 

Миргородської міської територіальної громади (колишньої Вовнянської сільської ради). 

57. Про проведення земельних торгів щодо продажу земельних ділянок або прав на них на території 

Миргородської міської територіальної громади (колишньої Гаркушинської сільської ради). 

58. Про проведення земельних торгів щодо продажу земельних ділянок або прав на них на території 

Миргородської міської територіальної громади (колишньої Зубівської сільської ради). 

59. Про проведення земельних торгів щодо продажу земельних ділянок або прав на них на території 

Миргородської міської територіальної громади (колишньої Петрівцівської сільської ради). 

60. Про проведення земельних торгів щодо продажу земельних ділянок або прав на них на території 

Миргородської міської територіальної громади (колишньої Слобідської сільської ради). 

61. Про проведення земельних торгів щодо продажу земельних ділянок або прав на них на території 

Миргородської міської територіальної громади (колишньої Шахворостівської сільської ради). 



62. Про проведення земельних торгів щодо продажу земельних ділянок або прав на них на території 

Миргородської міської територіальної громади (колишньої Ярмаківської сільської ради). 

63. Про укладення з громадянами договорів оренди землі на новий строк, надання в оренду 

земельних ділянок та укладення договорів про встановлення земельного сервітуту. 

64. Про надання громадянам дозволів (згоди) на розроблення документацій із землеустрою. 

65. Про затвердження документацій із землеустрою, передачу громадянам земельних ділянок у 

власність та оренду. 

66. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою для виділення в натурі (на 

місцевості) земельної частки (паю). 

67. Про відмову гр. Носенку В.М. у затвердженні технічної документації із землеустрою. 

68. Про відмову гр. Гончаренку Д.В. у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки. 

69. Про відмову гр. Марченку Б.М. у наданні дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок. 

70. Про затвердження розпоряджень міського голови, прийнятих у міжсесійний період. 

71. Депутатські запити. 

72. Різне. 

 

Не у розпорядженні: 

 

1. Про звернення Миргородської міської ради до Кабінету Міністрів  України щодо 

збільшення лімітів використання природного газу для Комунального підприємства 

«Тепловодсервіс» Миргородської міської ради. 

 

По 1 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 2 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 3 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 4 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 5 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 6 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Скляра, начальника фінансового управління. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

 

 

По 7 питанню  



СЛУХАЛИ: Сергія Скляра, начальника фінансового управління. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 8 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Скляра, начальника фінансового управління. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 9 питанню  

СЛУХАЛИ: Сергія Скляра, начальника фінансового управління. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

10 питання ЗНЯТО ініціатором  

 

По 11 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Яременка, начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 12 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Яременка, начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 13 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 14 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 15 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 16 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 17 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 



 

По 18 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 19 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 20 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 21 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 22 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 23 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 24 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

 

По 25 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Романенко,  начальника відділу будівництва управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 26 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Романенко,  начальника відділу будівництва управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

27 питання ЗНЯТО ініціатором  

По 28 питанню  



СЛУХАЛИ: Валентину Тимкову, заступника начальника Управління соціального захисту 

населення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

 

По 29 питанню  

СЛУХАЛИ: Валентину Тимкову, заступника начальника Управління соціального захисту 

населення. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 30 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Колибельнік, начальника Управління освіти, молоді та спорту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 31 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Колибельнік, начальника Управління освіти, молоді та спорту. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 32 питанню  

СЛУХАЛИ: Євгена Ошеку, директора міської телестудії "Миргород". 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 33 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Новицьку, начальника відділу персоналу. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 34 питанню  

СЛУХАЛИ: Галину Савенкову, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 35 питанню  

СЛУХАЛИ: Галину Савенкову, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 36 питанню  

СЛУХАЛИ: Галину Савенкову, начальника відділу охорони здоров'я. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 37 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Гречко, начальника відділу обліку, контролю та звітності. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 38 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Гречко, начальника відділу обліку, контролю та звітності. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

По 39 питанню  



СЛУХАЛИ: Марину Заливчу, в.о начальника відділу "Центр  надання адміністративних послуг" 

виконавчого комітету Миргородської міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 40 питанню  

СЛУХАЛИ: Олену Сорокіну, головного бухгалтера відділу культури. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 41 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 42 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 43 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 44 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 45 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 46 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 47 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 48 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення.  

Доручення секретарю вивчити питання заміни членів конкурсної комісії орендарів земельних 

ділянок сформованих за рахунок невитребуваних земельних часток паїв. 

 

По 49 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 



 

По 50 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 51 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 52 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 53 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 54 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 55 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 56 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 57 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 58 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 59 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 60 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

 



 

По 61 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 62 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 63 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 64 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 65 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 66 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 67 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 68 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 69 питанню  

СЛУХАЛИ: Тетяну Зелінську, начальника земельного відділу управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

По 70 питанню  

СЛУХАЛИ: Олександра Гуржія, секретаря міської ради. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення і 

прийняття відповідного рішення. 

 

71. Депутатські запити  

 

72. Різне 

 

НЕ У РОЗПОРЯДЖЕННІ 

 



По 1 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Романенко, заступника начальника управління комунальних ресурсів, 

начальника відділу комунального майна управління комунальних ресурсів. 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення 

і прийняття відповідного рішення. 

 

По 2 питанню  

СЛУХАЛИ: Лесю Золотар, депутатка міської ради щодо включення у порядок денний питання 

«Про звернення Миргородської міської ради щодо збереження спрощеної системи оподаткування 

та захисту фізичних осіб-підприємців». 

УХВАЛИЛИ: дане питання винести на розгляд 71 сесії міської ради 8 скликання для обговорення 

і прийняття відповідного рішення. 

 

УХВАЛИЛИ: Погодити запропонований порядок денний 71 сесії міської ради 8 скликання для 

обговорення і прийняття відповідних рішень в кількості 72 питань,  включно з депутатськими 

запитами та різним. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: "за" – 9; "проти"- 0; "утримались"- 0; "не голосували" – 0. 

 

 

 

Михайло КОРКІШКО 

 

Валентина ФЕНЕНКО 

 

   Олександр БІЛОКОНЬ 

 

Оксана ДЕНИСЕНКО 

 

Леся ЗОЛОТАРЬОВА 

 

Костянтин БОГДАНОВ 

 

Євген ОШЕКА 

 


